
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

26. Kreisevergleichskampf 
 

2019 
 

KLV Kiel 
 

KLV Plön 
 

KLV Rendsburg-Eckernförde 
 

m/w U16 - U12 
 
 
 
 
 
 
 

KLV Rendsburg-Eckernförde 
 

Rendsburg, den 15.09.2019 



m. Jugend U16 100 m 800 m 80 m Hürden 4x100 m Weit Speer Gesamt
Kiel 7 7 7 7 7 7 -
Kiel 7 7 7 - 7 7 77
Plön 7 2 7 7 7 3 -
Plön 7 7 7 - 7 7 68
Rendsburg/Eckernförde 1 1 1 7 1 1 -
Rendsburg/Eckernförde 2 3 2 - 2 2 23

m. Jugend U14 75 m 800 m 60 m Hürden 4 x 75 m Hoch Kugel Gesamt
Kiel 4 3 5 6 4 4 -
Kiel 5 4 6 - 6 5 52
Plön 2 5 1 4 1 2 -
Plön 6 7 2 - 5 7 42
Rendsburg/Eckernförde 1 1 3 2 2 1 -
Rendsburg/Eckernförde 3 2 4 - 3 3 25

m. Jugend U12 50 m 800 m 4 x 50 m Weit Schlagball - Gesamt
Kiel 3 2 4 5 2 - -
Kiel 5 5 - 6 3 - 35
Plön 4 3 7 3 4 - -
Plön 7 7 - 4 6 - 45
Rendsburg/Eckernförde 1 1 2 1 1 - -
Rendsburg/Eckernförde 2 4 - 2 5 - 19

m. Jugend U16 - U12 Gesamt
Kiel 164
Plön 155
Rendsburg/Eckernförde 67

w. Jugend U16 100 m 800 m 80 m Hürden 4 x 100 m Weit Speer Gesamt
Kiel 3 3 2 4 3 1 -
Kiel 4 4 3 - 4 4 35
Plön 7 7 7 7 7 7 -
Plön 7 7 7 - 7 7 77
Rendsburg/Eckernförde 1 1 1 2 1 2 -
Rendsburg/Eckernförde 2 2 4 - 2 3 21

w. Jugend U14 75 m 800 m 60 m Hürden 4 x 75 m Hoch Kugel Gesamt
Kiel 1 1 3 7 3 3 -
Kiel 2 6 5 - 6 4 41
Plön 4 4 4 4 2 5 -
Plön 6 5 7 - 4,5 6 51,5
Rendsburg/Eckernförde 3 2 1 2 1 1 -
Rendsburg/Eckernförde 5 3 2 - 4,5 2 26,5

w. Jugend U12 50 m 800 m 4 x 50 m Weit Schlagball - Gesamt
Kiel 3 5 6 4 4 - -
Kiel 5 6 - 6 6 - 45
Plön 4 1 4 3 3 - -
Plön 6 2 - 5 5 - 33
Kreis RD/Eck 1 3 2 1 1 - -
Kreis RD/Eck 2 4 - 2 2 - 18

w. Jugend U16 - U12 Gesamt
Kiel 121
Plön 161,5
Rendsburg/Eckernförde 65,5

Rangfolge
Kiel - - - 285,0 - - 2
Plön - - - 316,5 - - 3
Rendsburg/Eckernförde - - - 132,5 - - 1

Staffelwertung mJU16 wJU16 mJU14 wJU14 mJU12 wJU12 Gesamt
Kiel 7 4 6 7 4 6 34
Plön 7 7 4 4 7 4 33
Rendsburg/Eckernförde 7 2 2 2 2 2 17

Für die Staffelwertung gilt  2 - 4 - 6 Punkte von Platz 1 bis 3. Die resultierende Punktsumme der Kreise gilt dann auch direkt für den Staffelpokal.

Pokalwertung 2019

68 42 45

m. Jugend U16 m. Jugend U14 m. Jugend U12
77 52 35

35 41 45

23 25 19

w. Jugend U16 w. Jugend U14 w. Jugend U12

Punktewertung erfolgt nach Platzziffern. Wettbewerbe ohne Leistungen werden mit der Höchstpunktzahl plus einem Strafpunkt gewertet.

Bei Punktgleichheit entscheidet die Mehrzahl der erreichten ersten usw. Plätze über die Reihenfolge. 

77 51,5 33
21 26,5 18

Gesamtwertung Kreisevergleich Jugend U16 - U12  
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100m, Männliche Jugend U16 15.09.2019 / 13:00
Zeitläufe Wind: I:-0,9 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1738 Griese Joshua 2004 GER KLV Rendsburg-Eckernförde 12,49

2 1757 Schulz Miklas 2004 GER KLV Rendsburg-Eckernförde 13,18

800m, Männliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.09.2019 / 14:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1761 Trost Hauke 2005 GER KLV Rendsburg-Eckernförde 2:19,65

2 1712 Grieffenhagen Ricus 2005 GER KLV Plön 2:25,12

3 1757 Schulz Miklas 2004 GER KLV Rendsburg-Eckernförde 2:53,40

80m Hürden, Männliche Jugend U16 (0,838m) 15.09.2019 / 11:40
Zeitläufe Wind: I:+0,2 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1740 Heinz Lucas 2004 GER KLV Rendsburg-Eckernförde 11,85

2 1765 Schröder Nick 2005 GER KLV Rendsburg-Eckernförde 16,19

4x100m, Männliche Jugend U16 15.09.2019 / 14:00
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

KLV Rendsburg-Eckernförde 1 GER KLV Rendsburg-Eckernförde disq.
Regel 170.6c
1: 1740, Heinz Lucas (2004) 2: 1765, Schröder Nick (2005)
3: 1757, Schulz Miklas (2004) 4: 1749, Paasch Michel (2005)

KLV Plön 1 GER KLV Plön n.a.

KLV Kiel 1 GER KLV Kiel n.a.

Weitsprung, Männliche Jugend U16 15.09.2019 / 12:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

1 1738 Griese Joshua 2004 GER KLV Rendsburg-Eckernförde 5,47

2 1740 Heinz Lucas 2004 GER KLV Rendsburg-Eckernförde 5,12

1712 Grieffenhagen Ricus 2005 GER KLV Plön abg.

Speerwurf, Männliche Jugend U16 (600g) 15.09.2019 / 11:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1740 Heinz Lucas 2004 GER KLV Rendsburg-Eckernförde 41,96

2 1749 Paasch Michel 2005 GER KLV Rendsburg-Eckernförde 33,46

3 1719 Meinert Max 2004 GER KLV Plön 31,30
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100m, Weibliche Jugend U16 15.09.2019 / 12:40
Zeitläufe Wind: I:- m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1731 Budde Adia 2005 GER KLV Rendsburg-Eckernförde 13,31

2 1742 Klösel Jessica 2004 GER KLV Rendsburg-Eckernförde 13,51

3 1693 Schmidt Stine 2004 GER KLV Kiel 13,55

4 1672 Barth Helene 2004 GER KLV Kiel 13,96

800m, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.09.2019 / 14:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1731 Budde Adia 2005 GER KLV Rendsburg-Eckernförde 2:31,29

2 1735 Färber Mathilda 2005 GER KLV Rendsburg-Eckernförde 2:46,96

3 1698 Steinmetz Merle 2005 GER KLV Kiel 2:52,38

4 1680 Filipovic Nadja 2004 GER KLV Kiel 2:56,83

80m Hürden, Weibliche Jugend U16 (0,762m) 15.09.2019 / 11:25
Zeitläufe Wind: I:-1,3 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1755 Scheidemann Tana 2004 GER KLV Rendsburg-Eckernförde 12,76

2 1694 Schnittger Nana 2005 GER KLV Kiel 13,06

3 1693 Schmidt Stine 2004 GER KLV Kiel 13,12

4 1742 Klösel Jessica 2004 GER KLV Rendsburg-Eckernförde 13,87

4x100m, Weibliche Jugend U16 15.09.2019 / 13:50
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

1 KLV Rendsburg-Eckernförde 1 GER KLV Rendsburg-Eckernförde 53,11
1: 1742, Klösel Jessica (2004) 2: 1731, Budde Adia (2005)
3: 1735, Färber Mathilda (2005) 4: 1755, Scheidemann Tana (2004)

2 KLV Kiel 1 GER KLV Kiel 54,08
1: 1681, Greve Ricarda (2005) 2: 1693, Schmidt Stine (2004)
3: 1694, Schnittger Nana (2005) 4: 1672, Barth Helene (2004)

KLV Plön 1 GER KLV Plön n.a.

Weitsprung, Weibliche Jugend U16 15.09.2019 / 13:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

1 1755 Scheidemann Tana 2004 GER KLV Rendsburg-Eckernförde 5,00

2 1742 Klösel Jessica 2004 GER KLV Rendsburg-Eckernförde 4,81

3 1672 Barth Helene 2004 GER KLV Kiel 4,76

4 1694 Schnittger Nana 2005 GER KLV Kiel 4,54
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Speerwurf, Weibliche Jugend U16 (500g) 15.09.2019 / 11:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1693 Schmidt Stine 2004 GER KLV Kiel 20,37

2 1733 Busch Karolina 2005 GER KLV Rendsburg-Eckernförde 20,08

3 1745 Mohr Jolina 2005 GER KLV Rendsburg-Eckernförde 17,40

4 1681 Greve Ricarda 2005 GER KLV Kiel 17,36

75m, Männliche Jugend U14 15.09.2019 / 12:20
Zeitläufe Wind: I:- m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1756 Schok Philipp 2006 GER KLV Rendsburg-Eckernförde 10,62

2 1718 Kugler Ian 2007 GER KLV Plön 10,68

3 1732 Budde Bendiks 2007 GER KLV Rendsburg-Eckernförde 10,85

4 1679 Dietrich Emil 2008 GER KLV Kiel 11,43

5 1683 Kadow Joshua 2007 GER KLV Kiel 11,78

6 1706 Baines Henry 2007 GER KLV Plön 12,31

800m, Männliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.09.2019 / 14:50
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1764 Wolst Oliver 2006 GER KLV Rendsburg-Eckernförde 2:32,67

2 1753 Rohwer Simon 2006 GER KLV Rendsburg-Eckernförde 2:32,73

3 1675 Braker Enno 2007 GER KLV Kiel 2:50,60

4 1679 Dietrich Emil 2008 GER KLV Kiel 3:00,00

5 1706 Baines Henry 2007 GER KLV Plön 3:13,70

1703 Ulrich Kjell 2007 GER KLV Kiel n.a.

1720 Pszolla Jakob 2006 GER KLV Plön n.a.

60m Hürden, Männliche Jugend U14 (0,762m) 15.09.2019 / 11:10
Zeitläufe Wind: I:-0,3 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1710 Gaye Amdi 2006 GER KLV Plön 10,64

2 1709 Breuer Marvin 2007 GER KLV Plön 10,86

3 1748 Otto Niclas 2007 GER KLV Rendsburg-Eckernförde 11,16

4 1732 Budde Bendiks 2007 GER KLV Rendsburg-Eckernförde 11,18

5 1683 Kadow Joshua 2007 GER KLV Kiel 12,03

6 1675 Braker Enno 2007 GER KLV Kiel 13,32

4x75m, Männliche Jugend U14 15.09.2019 / 13:40
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

1 KLV Rendsburg-Eckernförde 1 GER KLV Rendsburg-Eckernförde 41,08
1: 1732, Budde Bendiks (2007) 2: 1748, Otto Niclas (2007)
3: 1753, Rohwer Simon (2006) 4: 1756, Schok Philipp (2006)

2 KLV Plön 1 GER KLV Plön 42,64
1: 1718, Kugler Ian (2007) 2: 1710, Gaye Amdi (2006)
3: 1706, Baines Henry (2007) 4: 1709, Breuer Marvin (2007)

3 KLV Kiel 1 GER KLV Kiel 45,51
1: 1675, Braker Enno (2007) 2: 1683, Kadow Joshua (2007)
3: 1673, Bellion-Jourdan Quentin (2007) 4: 1679, Dietrich Emil (2008)
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Hochsprung, Männliche Jugend U14 15.09.2019 / 12:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1710 Gaye Amdi 2006 GER KLV Plön 1,46

1 1741 Hübsch Callum 2006 GER KLV Rendsburg-Eckernförde 1,46

3 1748 Otto Niclas 2007 GER KLV Rendsburg-Eckernförde 1,42

4 1700 Taxwedel Rasmus 2007 GER KLV Kiel 1,38

5 1709 Breuer Marvin 2007 GER KLV Plön 1,38

6 1673 Bellion-Jourdan Quentin 2007 GER KLV Kiel 1,26

Kugelstoß, Männliche Jugend U14 (3kg) 15.09.2019 / 11:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1741 Hübsch Callum 2006 GER KLV Rendsburg-Eckernförde 10,31

2 1718 Kugler Ian 2007 GER KLV Plön 8,33

3 1756 Schok Philipp 2006 GER KLV Rendsburg-Eckernförde 8,32

4 1700 Taxwedel Rasmus 2007 GER KLV Kiel 8,21

5 1673 Bellion-Jourdan Quentin 2007 GER KLV Kiel 7,12

1720 Pszolla Jakob 2006 GER KLV Plön n.a.

75m, Weibliche Jugend U14 15.09.2019 / 12:30
Zeitläufe Wind: I:-0,9 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1689 Meichßner Linnea 2006 GER KLV Kiel 10,91

2 1696 Sliwinsky Josefine 2007 GER KLV Kiel 10,95

3 1759 Struve Julika 2007 GER KLV Rendsburg-Eckernförde 10,97

4 1727 Skrotzki Nina 2007 GER KLV Plön 11,01

5 1760 Theissen Felina 2007 GER KLV Rendsburg-Eckernförde 11,09

6 1726 Schüler Leonie 2006 GER KLV Plön 11,74

800m, Weibliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.09.2019 / 14:50
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1678 Dellien Sophia 2006 GER KLV Kiel 2:42,70

2 1751 Petersen Lotta 2006 GER KLV Rendsburg-Eckernförde 2:43,82

3 1746 Möller Marietta 2007 GER KLV Rendsburg-Eckernförde 2:50,14

4 1723 Rohla Jette 2007 GER KLV Plön 2:52,04

5 1716 Kliewer Sofia 2007 GER KLV Plön 2:54,16

6 1685 Laser Emma 2007 GER KLV Kiel 3:00,74

60m Hürden, Weibliche Jugend U14 (0,762m) 15.09.2019 / 11:00
Zeitläufe Wind: I:-1,1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1747 Münchau Charlotte 2007 GER KLV Rendsburg-Eckernförde 10,41

2 1751 Petersen Lotta 2006 GER KLV Rendsburg-Eckernförde 10,84

3 1695 Schomann Line 2006 GER KLV Kiel 11,43

4 1715 Klauke Amelie 2006 GER KLV Plön 11,82

5 1697 Spreen Jule 2006 GER KLV Kiel 11,96
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60m Hürden, Weibliche Jugend U14 (0,762m) - Fortsetzung 15.09.2019 / 11:00
Zeitläufe Wind: I:-1,1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1716 Kliewer Sofia 2007 GER KLV Plön n.a.

4x75m, Weibliche Jugend U14 15.09.2019 / 13:30
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

1 KLV Rendsburg-Eckernförde 1 GER KLV Rendsburg-Eckernförde 41,93
1: 1747, Münchau Charlotte (2007) 2: 1760, Theissen Felina (2007)
3: 1759, Struve Julika (2007) 4: 1739, Hammerich Merle (2006)

2 KLV Plön 1 GER KLV Plön 42,64
1: 1727, Skrotzki Nina (2007) 2: 1726, Schüler Leonie (2006)
3: 1723, Rohla Jette (2007) 4: 1725, Schröder Chiara (2007)

KLV Kiel 1 GER KLV Kiel disq.
Regel 170.3
1: 1696, Sliwinsky Josefine (2007) 2: 1689, Meichßner Linnea (2006)
3: 1695, Schomann Line (2006) 4: 1697, Spreen Jule (2006)

Hochsprung, Weibliche Jugend U14 15.09.2019 / 11:25

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1739 Hammerich Merle 2006 GER KLV Rendsburg-Eckernförde 1,42

2 1715 Klauke Amelie 2006 GER KLV Plön 1,34

3 1695 Schomann Line 2006 GER KLV Kiel 1,30

4 1726 Schüler Leonie 2006 GER KLV Plön 1,26

4 1760 Theissen Felina 2007 GER KLV Rendsburg-Eckernförde 1,26

6 1705 Weißer Charlotte 2007 GER KLV Kiel 1,26

Kugelstoß, Weibliche Jugend U14 (3kg) 15.09.2019 / 12:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1759 Struve Julika 2007 GER KLV Rendsburg-Eckernförde 8,46

2 1747 Münchau Charlotte 2007 GER KLV Rendsburg-Eckernförde 7,48

3 1686 Leff Tabea 2006 GER KLV Kiel 7,33

4 1689 Meichßner Linnea 2006 GER KLV Kiel 7,11

5 1727 Skrotzki Nina 2007 GER KLV Plön 6,25

6 1725 Schröder Chiara 2007 GER KLV Plön 5,34

50m, Männliche Kinder U12 15.09.2019 / 12:10
Zeitläufe Wind: I:-0,3 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1750 Paisen Tjark 2008 GER KLV Rendsburg-Eckernförde 8,09

2 1744 Lucyga Tony 2009 GER KLV Rendsburg-Eckernförde 8,12

3 1674 Blietschau Janosch 2008 GER KLV Kiel 8,43

4 1713 Heisinger Seraphin 2008 GER KLV Plön 8,54

5 1676 Braun Luca-Elias 2008 GER KLV Kiel 8,72
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800m, Männliche Kinder U12 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.09.2019 / 14:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1744 Lucyga Tony 2009 GER KLV Rendsburg-Eckernförde 2:49,71

2 1688 Lütje Thore 2010 GER KLV Kiel 2:58,04

3 1713 Heisinger Seraphin 2008 GER KLV Plön 3:00,36

4 1766 Schuldt Bennet 2009 GER KLV Rendsburg-Eckernförde 3:11,83

5 1690 Ment Ture 2008 GER KLV Kiel 3:16,44

4x50m, Männliche Kinder U12 15.09.2019 / 13:20
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

1 KLV Rendsburg-Eckernförde 1 GER KLV Rendsburg-Eckernförde 30,89
1: 1750, Paisen Tjark (2008) 2: 1744, Lucyga Tony (2009)
3: 1737, Greipl Lukas (2009) 4: 1730, Böschen Per (2008)

2 KLV Kiel 1 GER KLV Kiel 32,96
1: 1674, Blietschau Janosch (2008) 2: 1690, Ment Ture (2008)
3: 1676, Braun Luca-Elias (2008) 4: 1688, Lütje Thore (2010)

KLV Plön 1 GER KLV Plön n.a.

Weitsprung Zone, Männliche Kinder U12 15.09.2019 / 11:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1750 Paisen Tjark 2008 GER KLV Rendsburg-Eckernförde 4,32

2 1730 Böschen Per 2008 GER KLV Rendsburg-Eckernförde 3,99

3 1711 Griefenhagen Philipp 2008 GER KLV Plön 3,73

4 1729 Uhlig Leif 2009 GER KLV Plön 3,59

5 1690 Ment Ture 2008 GER KLV Kiel 3,56

6 1674 Blietschau Janosch 2008 GER KLV Kiel 3,33

Schlagballwurf, Männliche Kinder U12 (80g) 15.09.2019 / 12:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1737 Greipl Lukas 2009 GER KLV Rendsburg-Eckernförde 37,00

2 1682 Heims Felix 2009 GER KLV Kiel 36,50

3 1688 Lütje Thore 2010 GER KLV Kiel 33,00

4 1711 Griefenhagen Philipp 2008 GER KLV Plön 33,00

5 1730 Böschen Per 2008 GER KLV Rendsburg-Eckernförde 32,50

6 1729 Uhlig Leif 2009 GER KLV Plön 27,50
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50m, Weibliche Kinder U12 15.09.2019 / 11:50
Zeitläufe Wind: I:-0,7 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1734 Ekelmann Sophia 2008 GER KLV Rendsburg-Eckernförde 7,70

2 1762 Tyziak Mia 2008 GER KLV Rendsburg-Eckernförde 8,07

3 1704 Wäscher Lilly 2008 GER KLV Kiel 8,13

4 1708 Bendschneider Johanna 2009 GER KLV Plön 8,62

5 1687 Lübbe Mara 2009 GER KLV Kiel 8,78

6 1722 Roggenbrodt Inga 2008 GER KLV Plön 8,88

800m, Weibliche Kinder U12 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.09.2019 / 14:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1717 Krumbke Paula 2008 GER KLV Plön 3:00,43

2 1707 Becker Henriette 2009 GER KLV Plön 3:04,09

3 1758 Seifert Clara 2008 GER KLV Rendsburg-Eckernförde 3:05,40

4 1736 Grau Zoe 2008 GER KLV Rendsburg-Eckernförde 3:05,52

5 1701 Telping Nele Sophie 2009 GER KLV Kiel 3:07,71

6 1684 Kutscher Linn 2008 GER KLV Kiel 3:20,36

4x50m, Weibliche Kinder U12 15.09.2019 / 13:10
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

1 KLV Rendsburg-Eckernförde 1 GER KLV Rendsburg-Eckernförde 30,92
1: 1762, Tyziak Mia (2008) 2: 1754, Säbel Lily (2010)
3: 1743, Kunert Helene (2008) 4: 1734, Ekelmann Sophia (2008)

2 KLV Plön 1 GER KLV Plön 32,32
1: 1722, Roggenbrodt Inga (2008) 2: 1708, Bendschneider Johanna (2009)
3: 1717, Krumbke Paula (2008) 4: 1707, Becker Henriette (2009)

3 KLV Kiel 1 GER KLV Kiel 33,09
1: 1684, Kutscher Linn (2008) 2: 1677, Burmeister Mira (2008)
3: 1687, Lübbe Mara (2009) 4: 1704, Wäscher Lilly (2008)

Weitsprung Zone, Weibliche Kinder U12 15.09.2019 / 11:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1762 Tyziak Mia 2008 GER KLV Rendsburg-Eckernförde 3,92

2 1752 Pivovarov Marie 2008 GER KLV Rendsburg-Eckernförde 3,77

3 1707 Becker Henriette 2009 GER KLV Plön 3,70

4 1702 Thelen Cara 2008 GER KLV Kiel 3,68

5 1722 Roggenbrodt Inga 2008 GER KLV Plön 3,63

6 1691 Ougaoua Serine 2008 GER KLV Kiel 3,38
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Schlagballwurf, Weibliche Kinder U12 (80g) 15.09.2019 / 12:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1752 Pivovarov Marie 2008 GER KLV Rendsburg-Eckernförde 44,00

2 1734 Ekelmann Sophia 2008 GER KLV Rendsburg-Eckernförde 40,00

3 1717 Krumbke Paula 2008 GER KLV Plön 34,50

4 1704 Wäscher Lilly 2008 GER KLV Kiel 30,00

5 1708 Bendschneider Johanna 2009 GER KLV Plön 25,00

6 1699 Taxwedel Frieda 2010 GER KLV Kiel 24,00



Kreisevergleichskampf Ki / RD-ECK / PLÖ
Rendsburg, Sportplatz Nobiskrug, 15.09.2019 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 15.09.2019 18:57:45 mit Track and Field 3.1.0.2983 lizenziert für KLV Rendsburg-Eckernförde Seite 9 von 9

Veranstalter Veranstaltungsdaten
KLV-RD-ECK Datum 15.09.2019
Götz Hofmann Örtlichkeit: Sportplatz Nobiskrug

Ort: 24768 Rendsburg
Straße: Nobiskrüger Allee
Kreis/Bezirk:
Region:
Land:

Athleten:
WKU12 MKU12 WJU14 MJU14 WJU16 MJU16 Summe

16 13 20 18 12 8 87
Staffeln:

WKU12 MKU12 WJU14 MJU14 WJU16 MJU16 Summe
3 3 3 3 3 3 18

Vereine: 5

Mitarbeiter:
Wettkampfbüro/EDV: 2
Kampfrichter: 6
Helfer: 8
Summe: 16

Zeitmessung: Fotofinish
Hersteller:

Wind: Lauf: Ja Sprung: Nein
Hersteller: Ja

Gerätekontrolle: Nein

Waage: Nein

Wettkampfleiter Verbandsaufsicht

Die begeifügte Ergebnisliste hat _______ Seiten

Bemerkungen:


